
 

 

 

Rozpočtový výhled příspěvkových organizací školství pro roky 2024-2025 (§28, odst 3 zák. č. 

250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů)       

  
                 

částky v 
tis. Kč 

rok 
OR

G 

Příspěvkové organizace školství  

zřízené Královéhradeckým krajem 

vlastní 

výnosy 

hlavní 

činnost 

výnosy 

doplňkov

á činn. 

vlastní 

výnosy 

celkem 

náklady 

hlavní 

činnost 

náklady 

doplňkov

á činn. 

náklady  

celkem 

Neinvest. 
příspěvky 
a dotace 
celkem 
(hlav. 

činnost) 

výsledek 
hospodařen

í 
(doplňk. 
činnost) 

investiční 
dotace a 
příspěvky 

                

     

2024 320 

Mateřská škola, Speciální základní škola a 

Praktická škola, Hradec Králové, Hradecká 1231 

360,600 0,000 360,600 
79 

044,600 
0,000 

79 
044,600 

78 
684,000 

0,000 0,000 

2025   360,600 0,000 360,600 
80 

619,100 
0,000 

80 
619,100 

80 
258,500 

0,000 0,000 

 


